e 24 (vinte e quatro) monitores - material permanente de informática. Desse modo, para 
que produza os efeitos legais, HOMOLOGO o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 
03/2022, lote 1, à empresa J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES ME, 
CNPJ nº 27.465.898/0001-20, no valor total de R$ 79.999,00 (setenta e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais), conforme Ata da Sessão do Pregão Eletrônico nº 
03/2022 de 07/03/2022. 

Apucarana, 07 de março de 2022. 

Franciley Preto Godoi "Poim" 

PRESIDENTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA - PR 
APUCARANA-PR 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022